ГЛАВА
ЗАРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.03.2024
	№
	4-р

	с. Заречное

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района «Об исполнении бюджета Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области за 2024г»
Руководствуясь Положением о бюджетном процессе Зареченского сельского поселения, Уставом Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Зареченском сельском поселении Нововаршавского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета депутатов Зареченского сельского поселения от 10.10.2005года  № 4
          1.    Вынести на публичные слушания проект решения Совета Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района «Об исполнении бюджета Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области за 2024г».

2. Проведение публичных слушаний по проекту решения, указанного в п. 1 настоящего распоряжения, назначить на 15.00 часов 21 апреля 2025 года в здании Администрации Зареченского сельского поселения по адресу: Омская область, с.Заречное, ул.Школьная, 11Б.

3. Опубликовать настоящее распоряжение и проект муниципального правового акта в газете «Нововаршавский муниципальный вестник»,  и обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Зареченского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Зареченского сельского поселения Голикову Т.В.
Глава сельского поселения                                                        Т.А.Николаева